
2019年 11月吉日 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人	 	 	 	 	 	 	  

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    	 	  日本プロカウンセリング協会本部事務局 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	      〒530-0015	 	 大阪府大阪市北区中崎西 1-10-11 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	             TEL:06-6375-2803	 	 	  

 
 
 

年末年始休業のご案内 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当協会の年末年始の休業をご案内申し上げます。 
 
講座のご予約や日程変更、お問い合わせがございましたら下記休業日程以外で

ご連絡をいただけますようよろしくお願いいたします。	  
 

 
※	２級講座新規予約専用ダイヤル（０１２０−５５６−３９０）は 

12/28（金）〜1/3（金）が休業、1/4（土）から通常通りの営業となります。 
 

※	年始は 1/4,5（土日）から 2級・1級講座を開始いたします。 
（名古屋 2級・1級、神戸 2級・1級、東京 2級、福岡 2級） 

 

 

１２月２８日（土曜日）〜1月５日（日曜日） 

 
	 	 	 	 	 	 1月６日（月）より、通常通りに営業いたします。 
 


